

ZARZĄDZENIE NR 479...../2021

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 24.09.2021 r.

**w sprawie przekazania środków trwałych
na rzecz Żłobka Miejskiego w Sokółce**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się na rzecz Żłobka Miejskiego w Sokółce z siedzibą ul. Ks. P. Ściegiennego 36, 16-100 Sokółka, środki trwałe będące na stanie Urzędu Miejskiego w Sokółce zgodnie z Załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2.

Przekazanie środków trwałych wskazanych w §1 dokonane zostanie na podstawie protokołów przekazania-przejęcia środka trwałego.

§ 3.

Żłobek Miejski w Sokółce będzie korzystał z wyposażenia zgodnie z przeznaczeniem.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Sokółka.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Ewa Kolińska

Piotr Romanowicz

24.09.2021

Anna Sidor-Żemajduk

Kierownik Referatu

20.09.2021 r.

Joanna Gejdel

Referent

21.09.2021 r.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM
ZASTRZEŻEN
NIE WNOŚZĘ

RADCA PRAWNY

mgr Danuta Kowalczyk

22.09.2021 r.

Z-ca BURMISTRZA

Adam Mariusz Kowalczyk

22.09.2021 r.

Przekazanie wyposażenia zgodnie z poniższym wykazem:

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 074/FV/2020 z dnia 13.11.2020 r.

Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
MyBoard Grey up Te-MP-65 4K UHD Monitor interaktywny 65 cali z wbudowanym komputerem	1	szt.	6 876,00	6 876,00	8 457,48

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr FS-24/11/2020/RM z dnia 16.11.2020 r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Mata kontrastowa	8	szt.	91,00	728,00	895,44
2.	Wózek z przesuwanką	2	szt.	241,00	482,00	592,86
3.	Chodzik Rośnij ze mną	2	szt.	130,00	260,00	319,80
4.	Wózek pchacz dla lalek	4	szt.	104,00	416,00	511,68
5.	Motor na trzech kółkach	2	szt.	117,00	234,00	287,82
6.	Jeździk	2	szt.	189,00	378,00	464,94
7.	Pojazd Andy	4	szt.	91,00	364,00	447,72
8.	Edukacyjny stoliczek	2	szt.	130,00	260,00	319,80
9.	Centrum zabaw i rozwoju aktywności	4	szt.	299,00	1 196,00	1 471,08
10.	Aktywny stoliczek	2	szt.	124,00	248,00	305,04
11.	Tabliczka ścienna - krokodyl	4	szt.	117,00	468,00	575,64
12.	Zabawna wieża	8	szt.	39,00	312,00	383,76
13.	Warsztat budowniczego	2	szt.	234,00	468,00	575,64
14.	Skrzynka budowniczego	4	szt.	43,00	172,00	211,56
15.	Wózek spacerowy dla maluszków	4	szt.	65,00	260,00	319,80
16.	Wózek głęboki z nosidełkiem	4	szt.	104,00	416,00	511,68
17.	Kącik opiekunki	2	szt.	520,00	1 040,00	1 279,20
18.	Parawan z drzewem	4	szt.	208,00	832,00	1 023,36
19.	Domek letniskowy dla lalek	2	szt.	429,00	858,00	1 055,34

20.	Kuchenka Alicji	2	szt.	169,00	338,00	415,74
21.	Farma	8	szt.	71,00	568,00	698,64
22.	Kolejka - ZESTAWY, 55 el.	4	szt.	84,00	336,00	413,28
23.	Garaż z trasą 5,5 m	8	szt.	125,00	1 000,00	1 230,00
24.	Krokodyl na biegunach	16	szt.	78,00	1 248,00	1 535,04
25.	Zestaw pianek malucha	4	kpl	650,00	2 600,00	3 198,00
26.	Poducha - Kwiatek malucha	4	szt.	240,00	960,00	1 180,80
27.	Poducha kwiatek kontrastowa	4	szt.	260,00	1 040,00	1 279,20
28.	Pufa piesek	6	szt.	84,00	504,00	619,92
29.	Pufa baranek	1	szt.	84,00	84,00	103,32
30.	Pufa kotek	1	szt.	84,00	84,00	103,32
31.	Kącik manipulacyjno-sensoryczny łąka	4	szt.	845,00	3 380,00	4 157,40
32.	Duża kuchnia	2	szt.	911,00	1 822,00	2 241,06
33.	Tipi indiańskie	4	szt.	169,00	676,00	831,48
34.	Krokodyl manipulacyjno-sensoryczny	1	szt.	845,00	845,00	1 039,35
35.	Ślimak sensoryczny	1	szt.	1 110,00	1 110,00	1 365,30
36.	Kącik manipulacyjny motyl	1	szt.	650,00	650,00	799,50
37.	Zamek - kącik manipulacyjno-sensoryczny	1	szt.	1 041,00	1 041,00	1 280,43
38.	Makatka droga z kotkiem	2	szt.	195,00	390,00	479,70
39.	Makatka droga z drzewkiem	2	szt.	195,00	390,00	479,70
RAZEM						35 003,34

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr FV/2020/110222/58/110222/A z dnia 02.12.2020

Lp	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena brutto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Pojemnik	4	szt.	29,99	97,53	119,96
2.	Pojemnik	4	szt.	29,99	97,53	119,96
3.	Auta do piasku	1	szt.	39,99	32,51	39,99
4.	Auta do piasku	1	szt.	39,99	32,51	39,99
5.	Znikopis	3	szt.	14,99	36,56	44,97
6.	Mozaika guzikowa	1	szt.	29,99	24,38	29,99

7.	Muzyczny piesek	3	szt.	29,99	73,15	89,97
8.	Stolik edukacyjny	1	szt.	50,00	40,65	50,00
9.	Stolik edukacyjny	2	szt.	50,00	81,30	100,00
10.	Auto duże z klockami	1	szt.	40,00	32,52	40,00
11.	Auto duże z klockami	1	szt.	40,00	32,52	40,00
12.	Zestaw figurek farma	1	szt.	9,99	8,12	9,99
13.	Zestaw figurek farma	1	szt.	9,99	8,12	9,99
14.	Kubeczki gwiazdki	5	szt.	9,99	40,61	49,95
15.	Auta do piasku	1	szt.	39,99	32,51	39,99
16.	Młoteczek wbijak	5	szt.	24,99	101,59	124,95
17.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
18.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
19.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
20.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
21.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
22.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
23.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
24.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
25.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
26.	Układanka drewniana	1	szt.	4,99	4,06	4,99
27.	Owoce do krojenia	1	szt.	14,99	12,19	14,99
28.	Owoce do krojenia	1	szt.	14,99	12,19	14,99
29.	Owoce do krojenia	1	szt.	14,99	12,19	14,99
30.	Warzywa w koszyku	1	szt.	14,99	12,19	14,99
31.	Warzywa w koszyku	1	szt.	14,99	12,19	14,99
32.	Auto budowlane	1	szt.	24,99	20,32	24,99
33.	Auto budowlane	1	szt.	24,99	20,32	24,99

34.	Auto budowlane	1	szt.	24,99	20,32	24,99
35.	Zestaw garnków	1	szt.	29,99	24,38	29,99
36.	Zestaw garnków	1	szt.	29,99	24,38	29,99
37.	Zestaw garnków	1	szt.	29,99	24,38	29,99
38.	Klocki drewniane	5	szt.	30,00	121,95	150,00
					RAZEM	1 389,49

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 5/12/2020/5221 z dnia 02.12.2020 r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Klocki	2	szt.	48,77	97,54	119,98
2.	Klocki	1	szt.	48,77	48,77	59,99
3.	Instrument muzyczny	2	szt.	20,32	40,63	49,98
4.	Puzzle	2	szt.	24,38	48,76	59,98
5.	Klocki	1	szt.	48,77	48,77	59,99
6.	Klocki	1	szt.	48,77	48,77	59,99
7.	Lalka	1	szt.	97,55	97,55	119,99
8.	Lalka	1	szt.	97,55	97,55	119,99
9.	Klocki	1	szt.	97,55	97,55	119,99
10.	Klocki	1	szt.	97,55	97,55	119,99
11.	Klocki	1	szt.	97,55	97,55	119,99
12.	Lalka	1	szt.	97,55	97,55	119,99
					RAZEM	1 129,85

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 1/2021 z dnia 29.01.2021 r.

Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
Meble z montażem	1		12 500,00	12 500,00	15 375,00

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 2/2021 z dnia 01.02.2021 r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Meble z montażem	1	ust.	800,00	800,00	984,00

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 15/21 z dnia 02.02.2021 r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Fotel obrotowy	1	szt.	430,91	430,91	530,02
2.	Fotel	2	szt.	211,38	422,76	520,00
3.	Krzeseł	20	szt.	73,17	1 463,40	1 799,98
RAZEM						2 850,00

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr F/000028/21/S z dnia 04.02.2021 r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	TV Toshiba	1	szt.	1 626,02	1 626,02	2 000,00
2.	Drukarka wielofunkcyjna Brother DCP-1622WE	2	szt.	756,00	1 512,00	1 512,00
3.	Miniwieża Sharp	3	szt.	290,00	707,32	870,00
RAZEM						4 382,00

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr F/000027/21/S z dnia 04.02.2021 r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Laptop HP 15-DY1024	1	szt.	2 512,20	2 512,20	3 090,00
2.	Oprogramowanie antywirusowe	1	szt.	243,90	243,90	300,00
3.	Oprogramowanie Officestd	1	szt.	365,85	365,85	450,00
RAZEM						3 840,00

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr F/000029/21/S z dnia 04.02.2021 r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Radiodtwarzacz Blaupunkt	1	szt.	150,41	150,41	185,00
2.	Patelnia	1	szt.	150,41	150,41	185,00
3.	Kuchenka mikrofalowa	1	szt.	308,94	308,94	380,00
4.	Głośnik manta	1	szt.	308,94	308,94	380,00
5.	Patelnia Ambition 25 cm	1	szt.	40,65	40,65	50,00

6.	Dysk zewnętrzny Toshiba	1	szt.	203,25	203,25	250,00
					RAZEM	1 430,00

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 88/02/2021 z dnia 10.02.2021 r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Tabliczka z laminatu	15	szt.	9,76	146,40	180,00
2.	Tabliczka z laminatu	5	szt.	6,50	32,50	40,00
3.	Godło w ramie	1	szt.	39,84	39,84	49,00
4.	Wydruk	5	szt.	0,98	4,90	6,00
5.	Szyld zewn.	1	szt.	40,65	40,65	50,00
6.	Godło zewn. owal	1	szt.	226,83	226,83	279,00
7.	Skrzynka na listy	1	szt.	121,14	121,14	149,00
8.	Folia na okna	1	szt.	203,25	203,25	250,00
9.	Flaga	1	szt.	32,08	32,08	39,46
10.	Uchwyt potrójny	1	szt.	70,73	70,73	87,00
11.	Drzewiec	1	szt.	8,13	8,13	10,00
12.	Herb Sokółki	1	szt.	48,78	48,78	60,00
					RAZEM	1 199,46

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr FP00901/02/21 z dnia 11.02.2021r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena brutto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Lustro	2	szt.	44,99	73,15	89,98
2.	Lustro	1	szt.	116,99	95,14	116,99
3.	Wycieraczka gummy	1	szt.	115,99	94,30	115,99
4.	Wycieraczka plast.	2	szt.	34,99	56,89	69,98
5.	Basic stojak wc	2	szt.	34,99	56,89	69,98
6.	Szczotka wc	3	szt.	4,99	12,17	14,97
7.	Kubek	4	szt.	10,99	35,74	43,96

8.	Bella mlecznik	1	szt.	19,99	16,25	19,99
9.	Bella cukiernica	1	szt.	27,99	22,76	27,99
10.	Atlantis talerz	3	szt.	11,99	29,24	35,97
11.	Stojak ręcznik	2	szt.	13,99	22,75	27,98
12.	Lustro	1	szt.	103,99	84,54	103,99
13.	Salaterka	1	szt.	10,99	8,93	10,99
14.	Kubek	2	szt.	2,99	4,86	5,98
					RAZEM	754,74

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 7/2021 z dnia 12.02.2021r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Rolety okienne	1	szt.	8 090,24	8 090,24	9 951,00

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 18/21 z dnia 15.02.2021r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Fotel	2	szt.	504,07	1 008,14	1 240,01
2.	Stolik	1	szt.	146,34	146,34	180,00
3.	Szafka meblowa	1	szt.	300,81	300,81	370,00
					RAZEM	1 790,01

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr F/000225/21 z dnia 11.02.2021r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Bulionówka 560 ml biała	50	szt.	5,23	261,50	321,65
2.	Dozownik ECOLAB NEXA	3	szt.	150,00	450,00	553,50
3.	Dozownik mydła w płynie 500 ml S5	10	szt.	30,00	300,00	369,00
4.	Dozownik ręcznika AUTOCUT SENSOR 331070	7	szt.	94,72	663,04	815,54

5.	Dzbanek plastik. z pokrywą biały 2 l	5	szt.	9,44	47,20	58,06
6.	Garnek nierdz. 220 cm	5	szt.	42,84	214,20	263,47
7.	Kosz na papier biurowy 29 cm BENTOM	10	szt.	13,66	136,60	168,02
8.	Kosz na śmieci 20 l	6	szt.	18,54	111,24	136,83
9.	Kubek z uchem	50	szt.	2,48	124,00	152,52
10.	Łyżka gastro. duża A6	9	szt.	9,32	83,88	103,17
11.	Łyżka gastro. mała A6	9	szt.	6,01	54,09	66,53
12.	Łyżka wazowa 225 ml nierdz.	5	szt.	24,23	121,15	149,01
13.	Łyżka wazowa duża 125 ml nierdz.	5	szt.	15,63	78,15	96,12
14.	Miska nierdz. 36 cm	15	szt.	12,18	182,70	224,72
15.	Ociekacz na sztuce owalny	2	szt.	26,94	53,88	66,27
16.	Odkurzacz NILFISK VP300 HEPA BASIC	1	szt.	451,22	451,22	555,00
17.	Odkurzacz PROFI 7.0	1	szt.	849,38	849,38	1 044,74
18.	Podłogowy stojący wieszak na ubrania	3	szt.	65,04	195,12	240,00
19.	Pojemnik termoizolacyjny z pokrywą 230 mm	2	szt.	170,73	341,46	420,00
20.	Stół przyścienny z drzwiami suwanymi	1	szt.	2 520,33	2 520,33	3 100,01
21.	Stół roboczy z półką	1	szt.	784,00	784,00	964,32
22.	Suszarka do naczyń VENUS	1	szt.	60,36	60,36	74,24
23.	Talerz deserowy 19 cm	50	szt.	5,04	252,00	309,96
24.	Uchwyt na papier toaletowy chrom	2	szt.	5,32	10,64	13,09
25.	ULTRASPEED MINI STARTER KIT	5	szt.	80,00	400,00	492,00
26.	Wiadro nierdzewn. 12 l z pokrywą	4	szt.	39,27	157,08	193,21
27.	Wiadro z pokrywą 14 l	3	szt.	8,90	26,70	32,84
28.	WINDOWMATIC POWER myjka parowa	2	szt.	121,95	243,90	300,00
RAZEM						11 283,80

Specyfikacja zgodnie z fakturą nr 195/02/2021 z dnia 22.02.2021r.

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm.	Cena netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	Zabawki (kpl)	1	kpl	146,20	146,20	179,83